
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 

                                                                                                    

 

 

                                                                                      

 

 

 

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ  

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 19 ИЮНЯ 2003 ГОДА № 631 

                               

 

Принято Вологодской городской Думой 

29 октября 2009 года 

 

 

Руководствуясь  статьей 33  Земельного  кодекса Российской Федерации, 

на  основании статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» 

Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Вологодской городской Думы от 19 июня 

2003 года № 631 «Об установлении предельных размеров земельных участков, 

предоставляемых на территории муниципального образования «Город Вологда», 

и  предельных  сроков  аренды  для  земельных  участков в зависимости от вида 

их использования» (с последующими изменениями), дополнив пунктом 2 

следующего содержания: 

«2. Установить следующие максимальные размеры земельных участков, 

предоставляемых гражданам в собственность бесплатно из земель, находящихся в 

собственности муниципального образования «Город Вологда»: 

- для садоводства - 0,10 га; 

- для огородничества - 0,06 га; 

- для ведения личного подсобного хозяйства - 0,15 га; 

- для индивидуального жилищного строительства - 0,15 га». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости» и размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской 

городской Думы и Администрации города Вологды. 

 

 

 

Глава города Вологды             Е.Б. Шулепов 

 

 

 

г. Вологда 

30 октября 2009 года 

№ 147 


